

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

" R A D I O - E C H O "

-----

- wydanie popołudniowe -

1/ Dzień Kobiet w regionie

- TAŚMA W S

2/ Problemy bydgoskiego "Polcoloru"

- TAŚMA G Sz

3/ Wiadomości

- TEKSTY

Główny Urząd Kontroli Prasy  
 Publikacji i Widowisk  
 Delegatura w Bydgoszczy  
 udziela zezwolenia na wykonanie  
 i rozpowszechnienie

Nakład \_\_\_\_\_ Nr. *RT* Format \_\_\_\_\_  
 Data *6.11.80* Podpis *[Signature]*

RE - 17.00 / M P

6 marca 1962

Z K /

Pod przewodnictwem I Sekretarza KW PZPR w Bydgoszczy - Józefa Majchrzaka odbyła się dziś narada pierwszych sekretarzy komitetów miejskich, miejsko-gminnych i gminnych PZPR. Omawiano zadania wynikające z uchwał VIII Zjazdu Partii dla terenowych instancji partyjnych. Sprawy te omówiła w referacie poprzedzającym dyskusję sekretarz KW - Maria Swert.

RE - 17.00 / M P

6 marca 1980r.

M P /

209

Po hokejowych mistrzostwach Polski juniorów, które odbyły się w Gdańsku, reprezentacja Polski juniorów rozegra w Toruniu i Bydgoszczy towarzyskie mecze z reprezentacją Szwajcarii. Pierwsze spotkanie odbędzie się dzisiaj w Toruniu o 18-tej, Jutro rewanż w Bydgoszczy.

B

W Rz/

Zgodnie z kalendarzem wyborczym zainaugurowany dziś został w woj. wrocławskim cykl spotkań kandydatów na posłów i radnych Wojewódzkiej Rady Narodowej ze społeczeństwem. Kandydaci na radnych WRN spotkali się dziś z załogami zakładów pracy Aleksandrowa Kuj. i Ciecchocinka. Spotkania środowiskowe i przedstawicieli samorządu mieszkańców z kandydatami na radnych odbędą się dziś jeszcze w Brześciu Kuj., Kowalu, Radziejowie, Bądkowie, Czernikowie. O godz. 18.00 rozpoczną się we Wrocławku dwa spotkania: w klubie "Handlowiec" z mieszkańcami śródmieścia i w klubie "Krokus" z aktywnym społeczno-politycznym dzielnic: Zazamcze, Południe i Kazimierza Wielkiego.

6 marca 1980r.

N K /

Szczepy harcerskie Hufca ZHP w Inowrocławiu uczestniczą  
w jedenastej edycji dorocznego Turnieju Wiedzy Obywatelskiej.  
Jednym z zasadniczych celów turnieju jest przygotowanie przez  
jego uczestników albumów pod nazwą: "Polska 1980". Znajdą się tu  
ilustracje osiągnięć miasta w minionym 35-leciu.

Poziom turnieju był wysoki, a wśród najlepszych znaleźli się  
harcerze ze szczepów przy szkołach podstawowych nr: 3, 8, 9, 11,  
14.

RE 17.00 / M P

6 marca 1980r.

W S /

W tych dniach mija 35 lat od rozpoczęcia w kraju produkcji żelatyny. Kolebką tego przemysłu stała się Brodnica, gdzie w tamtejszej fabryce żelatyny produkuje się obecnie w ciągu roku ponad 400 ton tego niezbędnego artykułu nie tylko w gospodarstwie domowym, lecz także w przemyśle spożywczym, mięsny i fotograficzny. Po zakończonej kosztem ~~XXXXXXXXXXXX~~ 100 milionów złotych modernizacji i przebudowie zakładu - zwiększyły się o ponad 170% możliwości produkcyjne fabryki. Załoga postanowiła zwiększyć w bieżącym roku o 40% dostawy żelatyny na rynek krajowy.

RE - 17.00 / M P

307  
c.05.80r.

W.S. /

W styczniu 1945 r. oddziały Armii Radzieckiej powdzone przez generała Pawła Batowa dotarły w swoim wyzwolicielskim marszu w okolice Grudziądza. Miasto zostało zamienione w twierdzę, w ważny punkt oporu hitlerowskiego na Pomorzu. Przez ponad miesiąc trwały zacięte walki. 6 marca Grudziądz został wyzwolony. Ceną wolności była bohaterka śmierć 2.200 żołnierzy radzieckich i kilkuset mieszkańców miasta.

W hołdzie poległym przedstawiciele władz miejskich, organizacji społecznych, załóg zakładów przemysłowych i młodzież szkolnej złożyli dzisiaj pod Pomnikiem Wdzięczności żołnierzom radzieckim wieńce i wiązanki kwiatów. Pod pomnikiem pomordowanych grudziądzan odbyła się manifestacja ludności miasta.

Za godzinę w Teatrze Ziemi Pomorskiej rozpocznie się uroczysta akademia z udziałem aktywu gospodarczo-politycznego Grudziądza. Wezmą w niej udział członkowie władz wojewódzkich i miejskich, przodujący robotnicy i młodzież ZSMP-owska. O przemianach, k jakie zaszły w minionym 35-leciu w mieście przypomni w swoim wystąpieniu Jan Betlejewski - prezydent miasta.

R E - 17.00 / M P

6.03.1980 r.

*Powier*  
N K / Z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet dziś w Inowrocławiu odbyło się spotkanie kierownictwa KM PZPR z pracownikami zakładów i instytucji, działaczkami społecznymi organizacji młodzieżowych oraz Ligi Kobiet.

Sekretarz KM PZPR Józef Koch, zwracając się do kobiet podziękował im za trud i poświęcenie, jakie wykazują nie tylko w pracy zawodowej lecz i w życiu prywatnym, wychowując dzieci i ponosząc większość ciężarów w codziennym domowym życiu.

W imieniu wszystkich inowrocławskich kobiet za kwiaty, prezenty i życzenia podziękowało kilka działaczek, wśród nich Maria Galwos - wiceprzewodnicząca ZM ZSMP w Inowrocławiu.